ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2015 года    №61

	«О принятии объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность  Галаховского муниципального образования расположенных на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района ».

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О реестре муниципальной собственности Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Галаховского муниципального образования, Совет депутатов Галаховского муниципального образования

                                                      РЕШИЛ:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Принять объекты водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Галаховского муниципального образования расположенные на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
Глава Галаховского
муниципального образования                                       В.И.Иванушкин
                                                                     Приложение к решению №61
                                                                                от  23 апреля 2015 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области
принятого Галаховским муниципальным образованием Екатериновского муниципального района Саратовской области.
	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,

 с. Галахово,

ул. Производственная зона

№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м, площадь застройки 6,8 кв.м.,

инв. № 63:216:003:000005940:II,

лит. II

	2
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,

с. Галахово,

ул. Производственная зона № 3, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005950:II, лит. II

	3
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,

 с. Галахово,

 ул. Производственная зона

№ 1, сооружение № 1
	Глубина 90 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005940:I,

 лит. I

	4
	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 6 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,

 п. Юбилейный
	Диаметр 100 мм,

протяженность 4950 п.м.,

инв. № 63:216:003:000005470:I,

лит. I

	5
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, п. Юбилейный, Производственная зона

№ 4, сооружение № 4
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12 м., инв. № 63:216:003:000005930:IV, лит. IV

	6
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,

 п. Юбилейный, Производственная зона

№ 4, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005930:II, лит. II

	7
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,

п. Юбилейный, Производственная зона

№ 4, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005930:I,

лит. I

	8
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,

c. Упоровка, Производственная зона

№ 2, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12 м., инв. № 63:216:003:000005900:II, лит. II

	9
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,

 c. Упоровка, Производственная зона

№ 1, сооружение № 1
	Глубина 100 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005890:I, лит.I

	10
	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 12 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,

c. Упоровка
	Диаметр 100 мм,

протяженность 5 км,

инв. № 63:216:003:000005450:I,

лит. I

	11
	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 2 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,

д. Бирюковка
	Диаметр 100 мм,

 протяженность 2000 п.м.,

инв. № 63:216:003:000005460:I,

лит. I

	12
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,

д. Бирюковка,

ул. Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005920:I, лит.I

	13
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,

д. Бирюковка,

ул. Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005920:II, лит. II

3

_1431518276.bin

_1431518277.bin